
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1-!~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:
,

1 - NOMEAR, a partir de 04 de janeiro de 2010, HELCY FATIMA
BONIFÁCIO PEREZ NUNES para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - NOMEAR FRANCISCO ASSIS DE ANDRADE para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

3 - NOMEAR MÁRCIA RIBEIRO DE JESUS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa.
(LP).

4 - EXONERAR DIEGO DE SOUSA TIMO, matrícula nO 17.633, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

5 - EXONERAR JOSÉ JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nO 17.526, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

6 - EXONERAR JOÃO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA, matrícula nO
17.109, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa. (LP).

Brasília, /6 de deze b

Deputado CABO RÍCIO
Vice-Preside e

no exercício da Presidência


